
N° du versement 
2115 W 

 
BORDEREAU DE VERSEMENT 

AUX ARCHIVES DEPARTEMENTALES DE L’OISE 
 
 
Intitulé du service producteur (doit être énoncé intégralement, sans sigle) : 
 

Service départemental d’incendie et de secours, centre de secours de Liancourt 
 
Intitulé du service versant (si différent du précédent) :  
 
Nombre total d'articles (liasses, boîtes, registres) : 4 boîtes   
 

Partie réservée aux archives départementales 
 
Métrage : 0,46 m.l.   Dates extrêmes du versement : 1994-2000  
 
Date de prise en charge par les archives départementales : 5 novembre 2019  
 

Sommaire du versement 

Cotes Description sommaire et dates extrêmes des principales catégories de documents versés 

2115 W 1-4 
 
 

 

Déroulement et suivi des interventions : comptes rendus de sorties de secours (1994-2000). 
Sont conservés les comptes rendus des années se terminant par 0 et 5. 
 

Bordereau de 2 pages (y compris la présente page) 
 

Le chef du service versant 

Bordereau validé le  
 

La directrice des archives 
départementales 

 
 
 
 
 

Clotilde Romet 



Archives départementales de l'OISE            VERSEMENT    2115 W                              Page n° 2 
 

 Réservé aux Archives 

 

Cote 
Description des dossiers, 
de la boîte ou du registre 

Dates 
extrêmes 

Communicabilité au 
public 

Délai Date  
2115 W 1-4 

 
 

2115 W 1-2 
2115 W 1 
2115 W 2 

2115 W 3-4 
2115 W 3 
2115 W 4 

Déroulement et suivi des interventions : comptes rendus de 
sorties de secours. 
Classement chronologique. 
1994-1995. 

25 décembre 1994-28 juin 1995 (n°1369 à n°790). 
28 juin-31 décembre 1995 (n°791 à n°1782). 

2000. 
1er janvier-30 septembre. 
1er octobre-31 décembre. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

1994-2000 
 
 
 
1994-1995 

1995 
 

2000 
2000 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
50 ans 
50 ans 

 
50 ans 
50 ans 

 
 
 

 
2046 
2046 

 
2051 
2051 

 


