BORDEREAU DE VERSEMENT AUX ARCHIVES DEPARTEMENTALES DE L'OISE

Intitulé du service producteur (doit être énoncé intégralement, ${\bf sans}$ ${\bf sigle}$):

Service départeme	Sommaire du versement	
Intitulé du service versant ((si différent du précédent) :	
Nombre total d'articles (lia	Partie réservée aux archives départementales Dates extrêmes du versement : 1994-2000 narge par les archives départementales : 5 novembre 2019 Sommaire du versement Description sommaire et dates extrêmes des principales catégories de documents versés Déroulement et suivi des interventions : comptes rendus de sorties de secours (1994-2000).	
	Partie réservée aux ar	chives départementales
Métrage : <u>0,46 m.l.</u>	Dates extrêmes du	ı versement : <u>1994-2000</u>
Date de prise en charge p	ar les archives départementales :	5 novembre 2019
	Sommaire du	ı versement
Cotes	Description sommaire et dates e	xtrêmes des principales catégories de documents versés
2115 W 1-4		
Deal mars le 2 mars		Dl 1: 1/1.
Bordereau de 2 pages (y compris la présente page)		Bordereau validé le
Le chef du service versant		La directrice des archives départementales
		Clotilde Romet

Cote	Description des dossiers, de la boîte ou du registre	Dates extrêmes	Communicabilité au public	
	de la bolte ou du registre	caticines	Délai	Date
2115 W 1-4	Déroulement et suivi des interventions : comptes rendus de	1004 2000	Delai	Date
2115 W 1-4	sorties de secours.	1994-2000		
115 W 1 0	Classement chronologique.			
115 W 1-2	1994-1995.	1004 1005	= 0	20.46
2115 W 1	25 décembre 1994-28 juin 1995 (n°1369 à n°790).	1994-1995	50 ans	2046
2115 W 2	28 juin-31 décembre 1995 (n°791 à n°1782).	1995	50 ans	2046
115 W 3-4	2000.			
2115 W 3	1 ^{er} janvier-30 septembre.	2000	50 ans	2051
2115 W 4	1 ^{er} octobre-31 décembre.	2000	50 ans	2051
		I		